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Brändinimi

Kruunu Herkku
Tuotenimi

Lohikeitto 2kg

Nettosisältö
2000 Gramma

Toiminnallinen nimi
Lohikeitto

GTIN
06420614913192

Tavarantoimittajan tuotenumero
5981

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Kermainen lohikeitto, joka on nimensä veroinen.

Ainesosalista

lohi 24% ﴾Norja﴿, peruna ﴾peruna, hapettumisenestoaine
﴾natriumdisulfiitti﴿﴿, laktoositon kuohukerma, vesi, sipuli,
kalaliemijauhe ﴾kalajauhe, maltodekstriini, tärkkelys,
sipulijauhe, aromi, mausteet, happamuudensäätöaine
﴾sitruunahappo﴿, hiivauute﴿, maustepippuri, tilli. 
laktoositon gluteeniton

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen
lämmitystä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Allergeenit

Gluteeni
Ei sisällä

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Munat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Soijapavut ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia 502 Kilojoule, 120 Kilokalori

Rasvaa 8,53 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 3,70 Gramma

Hiilihydraattia 5,15 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 0,22 Gramma

Proteiinia 5,91 Gramma

Suola 0,70 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Kruunu Herkku Oy

Osoite Tehtaantie 12, 51900 JUVA

Nettisivut www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

Kalat ja ‐
tuotteet
Sisältää

 Maito
Sisältää



Rikkidioksidi
ja sulfiitit
Sisältää




